
UCHWAŁA NR VII/78/2019
RADY POWIATU W ŻYWCU

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 j.t.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 212 ust. 1 pkt 1-7, art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 j.t.).

Rada Powiatu w Żywcu
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu w Żywcu Nr III/26/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 14.01.2019 r. poz. 396) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zmiany w planie dochodów:

Zmniejszenie ZwiększenieDz. Roz. § Źródło

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dochody
bieżące

Dochody 
majątkowe

600 Transport i łączność - - 99.083,00 239.800,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe
- - - 89.800,00

6258 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

- - - 89.800,00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych - - - 150.000,00

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 4538



powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - - - 150.000,00

60095 Pozostała działalność - - 99.083,00 -
2460 Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych - - 99.083,00 -

758 Różne rozliczenia - - - 903.506,00
75802 Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - - - 575.068,00

6180 Środki na inwestycje na 
drogach publicznych 
powiatowych 
i wojewódzkich oraz na 
drogach powiatowych, 
wojewódzkich i krajowych 
w granicach miast na 
prawach powiatu - - - 575.068,00

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

- - - 328.438,00

6680 Wpłata środków 
finansowych 
z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, 
które nie wygasają 
z upływem roku 
budżetowego

- - - 328.438,00

801 Oświata i wychowanie - - 11.467,00 -
80115 Technika - - 11.467,00 -

2058 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

- - 11.467,00 -

852 Pomoc społeczna - - 240.000,00 -
85202 Domy pomocy społecznej - - 240.000,00 -

0830 Wpływy z usług - - 239.700,00 -
0970 Wpływy z różnych 

dochodów - - 300,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4538



853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

- - 16.140,00 -

85324 Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - - 16.140,00 -

0970 Wpływy z różnych 
dochodów - - 16.140,00 -

Razem - - 366.690,00 1.143.306,00

2. Zmiany w planie wydatków:

Dział Rozdział Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność - 1.617.389,00
60014 Drogi publiczne powiatowe - 1.518.306,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 375.000,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań

-

-

75.000,00

300.000,00
M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1.143.306,00

60095 Pozostała działalność - 99.083,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 99.083,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 99.083,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 22.290,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 22.290,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 10.290,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 10.290,00
M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 12.000,00

750 Administracja publiczna - 616.500,00
75020 Starostwa powiatowe - 616.500,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 616.500,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 616.500,00

801 Oświata i wychowanie - 253.121,00
80115 Technika - 201.085,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 189.618,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 189.618,00
B.4. Wydatki bieżące na programy UE - 11.467,00

80120 Licea ogólnokształcące - 38.107,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 38.107,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 38.107,00

80132 Szkoły artystyczne - 13.929,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 13.929,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 13.929,00

851 Ochrona zdrowia - 400.000,00
85111 Szpitale ogólne - 400.000,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 400.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4538



B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 400.000,00

852 Pomoc społeczna - 316.140,00
85202 Domy pomocy społecznej - 240.000,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 240.000,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 240.000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 76.140,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 76.140,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 73.450,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 2.690,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej - 166.400,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności - 66.600,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 66.600,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań

-

-

26.600,00

40.000,00
85333 Powiatowe urzędy pracy - 99.800,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 99.800,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 99.800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 65.846,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 38.990,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 38.990,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 38.990,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne - 14.397,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 14.397,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 14.397,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - 12.459,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 12.459,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 12.459,00

855 Rodzina 60.000,00 51.700,00
85508 Rodziny zastępcze 60.000,00 -

B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60.000,00 -
85510 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 51.700,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 51.700,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 51.700,00

Razem 60.000,00 3.509.386,00
3. Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą - 164.926.229,16 zł

4. Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą - 170.259.803,16 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4538



5. W 2019 roku planuje się deficyt  budżetowy w kwocie 5.333.574,00 zł, który zostanie sfinansowany 
z wolnych środków.

§ 2. Zatwierdzić zmiany w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 
2019 w brzmieniu jak załącznik Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Sypta

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4538



Załącznik Nr 1 do uchwały

Nr VII/78/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 17 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW
ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA ROK 2019

Lp. Nazwa Plan na 2019 r.

1. Przychody budżetu 23 414 690,00

  w tym :  

  - wolne środki 16 114 690,00

  - spłata pożyczki 300 000,00

  - kredyty bankowe 7 000 000,00

2. Dochody budżetu 164 926 229,16

  Razem przychody i dochody 188 340 919,16

3. Rozchody budżetu 18 081 116,00
  w tym :  

  - spłata kredytów bankowych 18 081 116,00

4. Wydatki budżetu 170 259 803,16

  Razem rozchody i wydatki 188 340 919,16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4538



Załącznik Nr 2 do uchwały

Nr VII/78/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 17 czerwca 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Rodzaj zadania
Ogółem w tym

  bieżące majątkowe

zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone na podstawie odrębnych ustaw 13 170 231,16 13 170 231,16 -

zadania wykonywane na mocy porozumień
z organami administracji rządowej 328 200,00 328 200,00 -

zadania realizowane w drodze umów
i porozumień między jst 302 865,00 11 865,00 291 000,00

zadania własne 151 124 933,00 136 720 459,00 14 404 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 16 683 107,00 4 022 639,00 12 660 468,00

Razem 164 926 229,16 150 230 755,16 14 695 474,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4538



Załącznik Nr 3 do uchwały

Nr VII/78/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 17 czerwca 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Treść Ogółem z tego

  bieżące majątkowe
B.1. Wydatki jednostek budżetowych 108 666 086,16 108 666 086,16 -

B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 72 220 097,00 72 220 097,00 -
B.1.2. wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 36 445 989,16 36 445 989,16 -

B.2. Dotacje na zadania bieżące 20 467 888,00 20 467 888,00 -
B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 007 087,00 5 007 087,00 -
B.4. Wydatki bieżące na programy UE 6 153 820,00 6 153 820,00 -
B.5. Obsługa długu jst 1 250 000,00 1 250 000,00 -
M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 714 922,00 - 28 714 922,00

w tym na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 646 053,00 - 22 646 053,00

Razem 170 259 803,16 141 544 881,16 28 714 922,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4538



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/78/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 17 czerwca 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH POWIATOWI NA 2019
ROK

Dz. Rozdz. Treść DOCHODY WYDATKI
Ogółem w tym Ogółem w tym:

§2110 - Dotacje
celowe otrzymane z
budżetu państwa na
zadania bieżące z

zakresu administracji
rządowej oraz inne
zadania zlecone

ustawami realizowane
przez powiat

§2160 - Dotacje
celowe otrzymane z
budżetu państwa na
zadania bieżące z

zakresu administracji
rządowej zlecone

powiatom, związane z
realizacją dodatku

wychowawczego oraz
dodatku do

zryczałtowanej kwoty
stanowiących pomoc

państwa w
wychowywaniu dzieci

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowych

zadań

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 035,00 13 035,00 0,00 13 035,00 13 035,00 0,00 0,00 0,00

  01095 Pozostała działalność 13 035,00 13 035,00 0,00 13 035,00 13 035,00 0,00 0,00 0,00

020   Leśnictwo 3 099,00 3 099,00 0,00 3 099,00 3 099,00 0,00 0,00 0,00

  02095 Pozostała działalność 3 099,00 3 099,00 0,00 3 099,00 3 099,00 0,00 0,00 0,00

100   Górnictwo i kopalnictwo 12 327,00 12 327,00 0,00 12 327,00 12 327,00 0,00 0,00 0,00

  10095 Pozostała działalność 12 327,00 12 327,00 0,00 12 327,00 12 327,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 18 895,00 18 895,00 0,00 18 895,00 18 895,00 0,00 0,00 0,00

  60095 Pozostała działalność 18 895,00 18 895,00 0,00 18 895,00 18 895,00 0,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 801 018,16 801 018,16 0,00 801 018,16 206 052,00 594 966,16 0,00 0,00

  70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 801 018,16 801 018,16 0,00 801 018,16 206 052,00 594 966,16 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 1 191 930,00 1 191 930,00 0,00 1 191 930,00 852 078,00 339 352,00 0,00 500,00

  71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii 487 479,00 487 479,00 0,00 487 479,00 261 667,00 225 812,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4538



  71015 Nadzór budowlany 593 640,00 593 640,00 0,00 593 640,00 479 600,00 113 540,00 0,00 500,00
  71095 Pozostała działalność 110 811,00 110 811,00 0,00 110 811,00 110 811,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 62 909,00 62 909,00 0,00 62 909,00 49 669,00 13 240,00 0,00 0,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 2 177,00 2 177,00 0,00 2 177,00 1 537,00 640,00 0,00 0,00
  75045 Kwalifikacja wojskowa 60 732,00 60 732,00 0,00 60 732,00 48 132,00 12 600,00 0,00 0,00
752   Obrona narodowa 50 050,00 50 050,00 0,00 50 050,00 0,00 50 050,00 0,00 0,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00
  75295 Pozostała działalność 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 6 990 331,00 6 990 331,00 0,00 6 990 331,00 5 924 097,00 789 341,00 0,00 276 893,00

  75411 Komendy Powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej 6 982 331,00 6 982 331,00 0,00 6 982 331,00 5 924 097,00 781 341,00 0,00 276 893,00

  75414 Obrona cywilna 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
755   Wymiar sprawiedliwości 396 000,00 396 000,00 0,00 396 000,00 12 012,00 191 928,00 192 060,00 0,00

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00 396 000,00 0,00 396 000,00 12 012,00 191 928,00 192 060,00 0,00
851   Ochrona zdrowia 2 126 987,00 2 126 987,00 0,00 2 126 987,00 0,00 2 126 987,00 0,00 0,00

  85156 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego 2 126 987,00 2 126 987,00 0,00 2 126 987,00 0,00 2 126 987,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 547 020,00 547 020,00 0,00 547 020,00 10 368,00 31 932,00 504 720,00 0,00
  85203 Ośrodki wsparcia 504 720,00 504 720,00 0,00 504 720,00 0,00 0,00 504 720,00 0,00
  85205 Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 10 368,00 31 932,00 0,00 0,00

853   Pozostałe zadania w
zakresie pomocy społecznej 172 845,00 172 845,00 0,00 172 845,00 118 210,00 54 435,00 0,00 200,00

  85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 172 845,00 172 845,00 0,00 172 845,00 118 210,00 54 435,00 0,00 200,00

855   Rodzina 783 785,00 26 970,00 756 815,00 783 785,00 8 150,00 0,00 0,00 775 635,00
  85504 Wspieranie rodziny 26 970,00 26 970,00 0,00 26 970,00 1 550,00 0,00 0,00 25 420,00
  85508 Rodziny zastępcze 756 815,00 0,00 756 815,00 756 815,00 6 600,00 0,00 0,00 750 215,00

    Razem 13 170 231,16 12 413 416,16 756 815,00 13 170 231,16 7 227 992,00 4 192 231,16 696 780,00 1 053 228,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4538



Załącznik Nr 5 do uchwały

Nr VII/78/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 17 czerwca 2019 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2019 ROK

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

podmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
-

2 990 874,00

600   Transport i łączność - 2 410 163,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe - 2 410 163,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 2 022 331,00

    - dotacje na wydatki majątkowe - 387 832,00

 

  w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 327 832,00

851   Ochrona zdrowia - 301 000,00

  85111 Szpitale ogólne - 301 000,00

    - dotacje na wydatki bieżące   65 000,00

    - dotacje na wydatki majątkowe - 236 000,00
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 199 711,00

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych - 199 711,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 173 411,00

    - dotacje na wydatki majątkowe - 26 300,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 80 000,00

  92116 Biblioteki - 80 000,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 80 000,00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 16 910 366,00 1 551 101,00

020   Leśnictwo - 397 000,00

  02002 Nadzór nad gospodarką leśną - 397 000,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 397 000,00

600   Transport i lączność - 30 000,00

  60095 Pozostała działalność - 30 000,00

    - dotacje na wydatki majątkowe - 30 000,00

630   Turystyka - 15 000,00

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 15 000,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 15 000,00

755   Wymiar sprawiedliwości - 192 060,00

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna - 192 060,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 192 060,00
801   Oświata i wychowanie 8 521 366,00 -

  80101 Szkoły podstawowe 3 002 830,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 3 002 830,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4538



  80110 Gimnazja 1 460 000,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 1 460 000,00 -

  80116 Szkoły policealne 260 500,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 260 500,00 -

  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 279 400,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 279 400,00 -

  80120 Licea ogólnokształcące 3 293 000,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 3 293 000,00 -

  80130 Szkoły zawodowe 96 100,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 96 100,00 -

 

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

129 536,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 129 536,00 -

852   Pomoc społeczna - 809 041,00

  85203 Ośrodki wsparcia - 504 720,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 504 720,00

  85295 Pozostała działalność - 304 321,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 304 321,00

 

  w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 304 321,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 389 000,00 -

  85411 Domy wczasów dziecięcych 2 390 000,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 2 390 000,00 -

  85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 149 000,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 149 000,00 -

  85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 5 850 000,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 5 850 000,00 -

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 26 000,00

  92195 Pozostała działalność - 26 000,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 26 000,00

926   Kultura fizyczna - 82 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 82 000,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 82 000,00

    Razem 16 910 366,00 4 541 975,00

  w tym: - dotacje na wydatki bieżące 16 910 366,00 3 861 843,00

 
  w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 304 321,00

    - dotacje na wydatki majątkowe - 680 132,00

   
w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 327 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4538



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/78/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 17 czerwca 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ
Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2019 ROK

DZ. ROZDZ. TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

§ 2320 - Dotacje
celowe otrzymane z
powiatu na zadania
bieżące realizowane

na podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami

samorządu
terytorialnego

§ 6300 - Dotacja
celowa otrzymana z

tytułu pomocy
finansowej udzielanej
między jednostkami

samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i

zakupów
inwestycyjnych

Dotacje na
zadania
bieżące

   

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 291 000,00 - 291 000,00 2 961 433,00 2 022 331,00 939 102,00 327 832,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 291 000,00 - 291 000,00 2 961 433,00 2 022 331,00 939 102,00 327 832,00

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 11 865,00 11 865,00 - 199 711,00 173 411,00 26 300,00 -

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna

osób niepełnosprawnych 11 865,00 11 865,00 - 199 711,00 173 411,00 26 300,00 -

921
  KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO - - - 80 000,00 80 000,00 - -
  92116 Biblioteki - - - 80 000,00 80 000,00 - -

    RAZEM 302 865,00 11 865,00 291 000,00 3 241 144,00 2 275 742,00 965 402,00 327 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4538


		2019-06-25T09:13:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




